ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ QUẢNG CÔNG	                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  06/TB-UBND		          Quảng Công, ngày 18  tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch HĐND- UBND xã năm 2022

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013; UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 5 hàng tuần của Chủ tịch HĐND-UBND xã năm 2022.
 Để các buổi tiếp công dân đạt hiệu quả cao, UBND xã yêu cầu thôn Trưởng, cán bộ, công chức thực hiện tốt một số nội dung sau:
	- Bố trí phòng tiếp công dân và trang thiết bị để phục vụ việc tiếp công dân chu đáo.
	- Rà soát, tổng hợp các vụ việc khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn liên quan các lĩnh vực quản lý nhà nước mà công dân đã có đơn nhưng đến nay vẫn chưa xử lý, giải quyết dứt điểm (nhất là các vụ khiếu nại, kiến nghị về cấp hoặc thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư các dự án giải tỏa,...).
- Văn phòng UBND xã và công chức có liên quan cùng tham dự buổi tiếp công dân.
- Thôn Trưởng các thôn và Đài truyền thanh thường xuyên thông báo để người dân biết và đến tham dự.
UBND xã thông báo để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã được rõ./.

	Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Các cơ quan, ban ngành cấp xã;
- Thôn Trưởng;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

( Đã Ký)

Nguyễn Hữu Truyền

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ QUẢNG CÔNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
CỦA CHỦ TỊCH HĐND VÀ UBND XÃ NĂM 2022

(Ban hành kèm theo thông báo số 06/UBND ngày 18/02/2022 của Ủy ban Nhân dân xã Quảng Công)

	Tháng

	Ngày,tháng, năm
	HĐND

	UBND xã

	Ghi chú

	Tháng 01/2022
	06/01/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	13/01/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	20/01/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	27/01/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 02/2022
	03/02/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	10/02/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	17/02/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	24/02/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 3/2022
	03/03/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	10/03/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	17/03/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	24/03/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	31/03/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 4/2022
	07/04/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	14/04/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	21/04/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	28/04/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 5/2022
	05/05/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	12/05/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	19/05/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	26/05/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 6/2022
	02/06/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	09/06/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	16/06/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	23/06/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	30/06/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 7/2022
	07/07/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	14/07/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	21/07/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	28/07/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 8/2022
	04/08/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	11/08/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	18/08/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	25/08/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 9/2022
	01/09/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	08/09/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	15/09/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	22/09/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	29/09/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 10/2022
	06/10/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	13/10/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	20/10/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	27/10/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 11/2022
	03/11/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	10/11/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	17/11/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	24/11/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	Tháng 12/2022
	01/12/2009
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	08/12/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	15/12/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	22/12/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

	29/12/2022
	Ông Lê Duận
	Ông Nguyễn Hữu Truyền

Ghi chú: - Trong trường hợp Chủ tịch bận công việc đột xuất sẽ ủy quyền cho đồng chí        Phó Chủ tịch HĐND và UBND xã tiếp dân tại trụ sở UBND xã theo lịch.

?

Y BAN NHÂN DÂN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

?

A VI

?

T NAM

XÃ QU

?

NG CÔNG

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh

p

húc

S

?

:  06

/

TB

-

UBND

Qu

?

ng Công

, ngày

18

tháng

02

nãm 20

2

2

THÔNG BÁO

L

?

ch ti

?

p công dân c

?

a

Ch

?

 t

?

ch

HÐND

-

UBND

xã

nãm 202

2

Th

?

c hi

?

n Lu

?

t Ti

?

p công dân nãm 2013

;

Ngh

?

 ð

?

nh

s

?

64/2014/NÐ

-

CP

ngày 26/6/2014 c

?

a

Chính ph

?

 quy ð

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

 ði

?

u c

?

a Lu

?

t

Ti

?

p công dân nãm 2013; UBND x

ã

thông báo l

?

ch ti

?

p công dân ð

?

nh k

?

vào

ngày th

?

 5

hàng tu

?

n

c

?

a

Ch

?

 t

?

ch HÐND

-

UBND xã n

ăm 2022

.

Ð

?

 các bu

?

i ti

?

p công

dân ð

?

t hi

?

u qu

?

 cao, UBND xã

yêu c

?

u

thôn

Trý

?

ng, cán b

?

, công ch

?

c

th

?

c hi

?

n t

?

t m

?

t s

?

 n

?

i dung sau:

-

B

?

 trí phòng ti

?

p công dân và trang thi

?

t b

?

 đ

?

 ph

?

c v

?

 vi

?

c ti

?

p công dân

chu đáo.

-

Rà soát

, t

?

ng h

?

p các v

?

 vi

?

c khi

?

u n

?

i, t

?

 cáo, ki

?

n ngh

?

, ph

?

n ánh trên

đ

?

a bàn liên quan các l

?

nh v

?

c qu

?

n lý nhà n

ư

?

c mà công dân đ

ã có

đơn nhưng đ

?

n

nay v

?

n chưa x

?

 lý, gi

?

i quy

?

t d

?

t đi

?

m (nh

?

t là các v

?

 khi

?

u n

?

i, ki

?

n ngh

?

 v

?

 c

?

p

ho

?

c thu h

?

i gi

?

y ch

?

ng n

h

?

n quy

?

n s

?

 d

?

ng đ

?

t; v

?

 b

?

i thư

?

ng, h

?

 tr

?

, tái đ

?

nh cư

các d

?

 án gi

?

i t

?

a,...).

-

Văn ph

òng

UBND

xã và công ch

?

c có

liên quan cùng tham d

?

 bu

?

i ti

?

p

công dân.

-

Thôn Trư

?

ng các thôn và

Đài truy

?

n thanh

thư

?

ng xuyên thông báo

đ

?

ngư

?

i dân bi

?

t và đ

?

n tha

m d

?

.

UBND xã

thông báo ð

?

 các cõ quan, ban ngành, ðoàn th

?

 và toàn

th

?

nhân dân trên ð

?

a bàn xã

ðý

?

c rõ./.

Nõi nh

?

n:

-

CT, các PCT UBND xã

;

-

UBMTTQVN xã

;

-

Các cõ quan, ban ngành c

?

p xã

;

-

Thôn Trý

?

ng

;

-

Lýu: VT.

TM

.

?

Y BAN NHÂN DÂN

CH

?

 T

?

CH

( Ð

ã Ký)

Ng

uy

?

n H

?

u Truy

?

n